12

15

17

18

20

24

25

26

27

28

33

36

39

40

41

42

43

44

46

47

49

50

52

55

56

Aksaray Universitesi Spor Bilimleri Fakiiltesi

Ad Soyad

Nazli Ozkan
semanur giran
Seda Yoldas
Yaren Unlii
Sevval Ciftci
Merve OZCAN
merve beyazgiil
merve savas
Sema Nur Yay
Songil AKSOY
derya alan
Sema Bahar
Sinem DEMIR
Sevimgiil Cirpan
Esra Bozkus
Esra Bozkus
Sezen KORKMAZ
Ece Selvi

Nazan Baydogan

Semra Neslihan Son

Sedanur Yumruktay

mavise kizil
Enise Kiling

Giilsah Tekatl

UMUS BUSE ALBAY

nazli sanal

35872502406

10461091776

20446081982

18146460268

51730343196

35356584010

16283176172

18244014936

53125487522

10013387104

32917718266

52525507540

54874526708

29084258244

29683809342

29683809342

45952667666

40531027732

52789502008

12049359698

39595645792

46705926290

10013763168

40981637918

26357135776

10403424402

Sporcu
Tipi
Lisansh
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansh
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansh
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansh
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansh
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansh
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansh
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansh
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansh
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli

Spor Tipi

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM

Brans
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL

VOLEYBOL

Sinav
Tarihi

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz



58

59

68

71

74

75

76

7

10

11

13

14

16

19

21

22

23

29

Ad Soyad

Gigdem Yapici

Bugse Dursun Yilmaz

Esra Karaca
Kiibra Nur Oztiirk
Melisa Beyazgiil
Aysenur Kaya
Ozlem Oztiirk
seda kogak
Hasan Gakir
Hasan Gakir
Atakan Atlig
Fatih Cetin

Selim Can CEYLAN

Bayram Ali Cegen

Erkam Yasir Soyesik

Muzaffer Yilmaz
Mehmet akif S6zcii
mert aktay
Mehmet akif S6zcii
Mustafa Yalgin
Ramazan Korkmaz
Ali KARACA
Mahmut Kistik
Birkan Canta

rahmi kiiglik

ETUGGRUL
GORDEBIL

T.C. No

63475113156

66094055364

17624420220

17192439174

16271176528

23075253300

28376142902

52552014936

10243442246

10243442246

43084377972

33667491942

46882813246

10311125576

51859274012

23756419018

10900065764

20857069524

10900065764

31387725118

56374213584

10018722696

32912431566

15884309514

41570097564

65356082230

Sporcu
Tipi
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansh
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansh
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansh
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansh
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansh
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansh
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansh
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansh
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansh
Sporcu

Spor Tipi

SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

Brans

VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL

VOLEYBOL

Sinav
Tarihi

2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Kiz

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek



30

31

32

34

35

37

38

45

48

51

53

54

57

60

61

62

63

64

65

66

67

69

70

72

73

78

79

Ad Soyad

Cuma Ali Topuz
hakan canki

nuri baran muratoglu
mustafa demiral
Bayram Erdogan
Can ibrahim Akbaba
baver taylan
ABDULLAH OZGELIK
ahmet ebigli

MERT DAGLI

Hasan Hiiseyin

Daskafa
muhammet atakan

canbulut

Samet Boliikbasi
Furkan Keles
ramazan ulucay
Osman Ozdemir
Samet CUCUK
kerim yildirm
duran kogyigit
muhammet atakan
canbulut

Taha yasin Kalkan
Murat Simsek
Taha yasin Kalkan
muhammet enes
yiktasir

Sefa OZSAHIN
Muhammed Taha

gliven
ERAY GUVEN

T.C. No

40405858004

51466048778

41731229346

16189293010

17167257130

40372619608

13315389104

61756203718

53392223908

24295587732

16592915806

23645682950

30089192440

22592074382

10852467418

57658076734

53383749158

17291874784

39643682618

23645682950

28085189922

18233390874

28085189922

26498204218

26306385474

48679503316

42931695122

Sporcu
Tipi
Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansli
Sporcu

Lisansl

Spor Tipi

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM
SPORLARI

TAKIM

Brans
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL
VOLEYBOL

VOLEYBOL

Sinav
Tarihi

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.
2018

09.08.

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek



Ad Soyad T.C. No Sporcu Spor Tipi Brans Sinav  Cinsiye

Tipi Tarihi
Sporcu SPORLARI 2018
80 mansurcan cirdi 20842002390 Lisansli TAKIM VOLEYBOL 09.08. Erkek

Sporcu SPORLARI 2018



